In fine comitetele cluburiloră suntă rugate
a încunosciința pe subscrisulă comitetă centrală
de urgență despre resultatulă alegerei delegați
loră prin adresa cătră presidiulă comitetului cen
trală electorală în Sibiiu strada ȚJrezului (Reis-
pergasse) Nr. 25.

Sibiiu, 17/5 Aprilie 1887.
Comitetulu centralu electoralii alu partidei naționale

române din Ungaria și Transilvania.

Din afară.

Se vorbesce multă de o distincțiune a mi
nistrului de esterne rusă Giers de cătră Țarulă,
„Journal des Dăbâts“ Z'ce Că acăstă distincțiune
nu ’nsemnăză o schimbare a politicei rusescl.